ПРОТОКОЛ № 1

о признании претендентов участниками аукциона по продаже права

на заключение договора аренды  земельного участка

 с. Парфеново                                                                                                               01.12. 2015г.

                                                                                                                        Время: 16 час.00 мин
Председатель комиссии:

Кобелев Л.И. – глава Парфеновского муниципального образования;

Члены комиссии:

Антипьева Л.А. – главный специалист администрации Парфеновского муниципального образования;

Копылова Н.А. – ведущий специалист администрации Парфеновского муниципального образования;

Сарапулова Н.А.- специалист администрации Парфеновского муниципального образования по ГО и ЧС;

Ленская Р.А. – секретарь комиссии.

именуемые в дальнейшем организатор аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (далее - аукцион), принимают заявки на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды:

Лот № 1- на  земельный участок из  земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:20:131801:222, площадью 4450 кв.м, расположенный по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Сутупова, 29А, разрешенное использование «для ведения личного подсобного хозяйства».  Государственная собственность на земельный участок не разграничена

от:
1. Лохова Вера Юрьевна, именуемая в дальнейшем претендент на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка.

Организатор аукциона составил настоящий протокол о том, что:

1. Претендент на участие в аукционе, проводящегося в селе Парфеново, ул. Долгих, 16 01.12.2015г. в 15 часов 20 минут, становятся участниками аукциона по продаже права на заключение договора аренды на:

 Лот № 1- земельный участок из  земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:20:131801:222, площадью 4450 кв.м, расположенный по адресу: Иркутская область, Черемховский район, д. Сутупова, 29А, разрешенное использование для ведения личного подсобного хозяйства. Государственная собственность на земельный участок не разграничена.

2. Размер платы:

         а) Начальный (стартовый) размер арендной платы составляет 6000 (шесть тысяч) руб. 00 коп.

б) Сумма задатка внесенного: 1200 (одна тысяча двести руб.) 00 коп;

 Голосовали: за - единогласно

В связи с тем, что по окончанию срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка, аукцион признан  несостоявшимся в отношении лота № 1.
Председатель комиссии                                                                _______________  Л.И. Кобелев

Члены комиссии:                                                                           ________________Л.А. Антипьева

   ________________ Н.А Копылова
                                                                                                              ________________  Н.А. Сарапулова    Секретарь                                                                                             ________________  Р.А. Ленская